



**OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br**  
**OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br**

**Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
04018/23	24/10/2023	00143/23		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903000	
Ficha 324	Valor 25.125,18			
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.30.25	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

**Observação**

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000125/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 45 - Mod. Formatada: 45 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DA MOTO BOMBA DA ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DA RUA 18 DE DEZEMBRO (ANTIGO MATADOURO), CONFORME FLOWDOCS Nº 582/2023.

Fornecedor: MARIA IZABEL JACOMINI PADULA 36707684833 COD: 15198  
Endereço: R LIMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO GCG: 46.672.195/0001-17  
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
209.005.811	ROLAMENTO ZZ C3		UN	2	778,08	SANEAMENTO BÁSICO	1.556,16
209.005.327	SELO MECÂNICO 60MM		UN	1	3.890,41	SANEAMENTO BÁSICO	3.890,41
209.005.917	BOBINA DE CAMPO 15 HP / 220V		UN	1	4.852,30	SANEAMENTO BÁSICO	4.852,30
209.005.918	CORRENTE PARA IÇAR MOTOBOMBA		MT	20	175,83	SANEAMENTO BÁSICO	3.516,60
209.005.325	SELO MECÂNICO 55MM		UN	1	2.917,81	SANEAMENTO BÁSICO	2.917,81
209.005.919	VALVULA RETENÇÃO DN100		UN	2	3.404,11	SANEAMENTO BÁSICO	6.808,22
209.005.920	PARAFUSO DE INOX 3/8 X 2"		UN	32	49,49	SANEAMENTO BÁSICO	1.583,68
Total Pedido							25.125,18



**OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: [notafiscal@tabatinga.sp.gov.br](mailto:notafiscal@tabatinga.sp.gov.br)**

**OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: [tesouraria@tabatinga.sp.gov.br](mailto:tesouraria@tabatinga.sp.gov.br)**

**Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
04019/23	24/10/2023	00143/23		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903900	
Ficha 325	Valor	6.127,38		
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.39.17	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

**Observação**

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000125/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 45 - Mod. Formatada: 45

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DA MOTO BOMBA DA ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DA RUA 18 DE DEZEMBRO (ANTIGO MATADOURO), CONFORME FLOWDOCS Nº 582/2023.

Fornecedor: MARIA IZABEL JACOMINI PADULA 36707684833 COD: 15198  
Endereço: R LIMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO GCG: 46.672.195/0001-17  
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
212.006.724	SERVIÇO DE ENROLAMENTO E MONTAGE		SVC	1	972,60	SANEAMENTO BÁSICO	972,60
212.002.178	SERVIÇO DE RETIRADA DE BOMBA DANIF		SVC	2	875,34	SANEAMENTO BÁSICO	1.750,68
212.002.179	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE BOMBA		SVC	2	875,34	SANEAMENTO BÁSICO	1.750,68
212.006.725	SERVIÇO DE TROCA DE VAUVULA RETE		SVC	2	826,71	SANEAMENTO BÁSICO	1.653,42
Total Pedido							6.127,38



**OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: [notafiscal@tabatinga.sp.gov.br](mailto:notafiscal@tabatinga.sp.gov.br)**  
**OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: [tesouraria@tabatinga.sp.gov.br](mailto:tesouraria@tabatinga.sp.gov.br)**

**Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
04020/23	24/10/2023	00143/23		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903000	
Ficha 324	Valor 19.432,40			
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.30.25	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

**Observação**

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000125/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 45 - Mod. Formatada: 45 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DA MOTO BOMBA DA ETE DE TABATINGA, CONFORME FLOWDOCS Nº 582/2023.

Fornecedor: MARIA IZABEL JACOMINI PADULA 36707684833 COD: 15198  
Endereço: R LIMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO GCG: 46.672.195/0001-17  
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	S Unit	Centro de Custo	Valor
209.005.921	TUBO DN100 X 1,5 (P/F FF)		UN	4	3.404,11	SANEAMENTO BÁSICO	13.616,44
209.005.922	TEE DN100 (FF)		UN	1	2.626,02	SANEAMENTO BÁSICO	2.626,02
209.005.924	PARAFUSO DE INOX 5/16 X 2"		UN	40	46,68	SANEAMENTO BÁSICO	1.867,20
209.005.923	JUNTA DN100 (DEFOFO)		UN	2	661,37	SANEAMENTO BÁSICO	1.322,74
Total Pedido							19.432,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA**  
RUA DARIO RODRIGUES LOUZADA, 338 - CENTRO  
CNPJ : 71989685/0001-99

Page 1

**OBRIGATÓRIO: Envio da Nota Fiscal com respectivo "XML" para o email: notafiscal@tabatinga.sp.gov.br**  
**OBRIGATÓRIO: Envio dos Boletos, para o email: tesouraria@tabatinga.sp.gov.br**

**Pedido de Empenho**

Pedido	Data Emissão	Nº Solicitação	Responsável	Digitador
04021/23	24/10/2023	00143/23		Itamar Silveira Junio
Poder	PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA			
Órgão	OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS			
Unidade / Setor	ALMOXARIFADO CENTRAL			
Cond. Pagamento	28 DIAS			
Centro de Custo	SANEAMENTO BÁSICO	Dotação Orçamentária	02.07.17.512.0103.2108.33903900	
Ficha 325	Valor	24.315,04		
020702	SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE			
3.3.90.39.17	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS			
17.512.0103.2108.0000	MANUTENÇÃO DOS SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO			

**Observação**

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000125/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA - Nº Mod.: 45 - Mod. Formatada:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EMERGENCIAL DA MOTO BOMBA DA ÉTE DE TABATINGA, CONFORME FLOWDOCS Nº 582/2023.

Fornecedor: MARIA IZABEL JACOMINI PADULA 36707684833 COD: 15198  
Endereço: R LÍMIRIO AUGUSTO NASCIMENTO GCG: 46.672.195/0001-17  
MONTE AZUL PAULISTA

Cod Prod	Discr.	Marca	Unid	Quant	\$ Unit	Centro de Custo	Valor
212.006.726	SERVIÇO DE TROCA DE TUBULAÇÃO COI		SVC	1	10.698,62	SANEAMENTO BÁSICO	10.698,62
212.001.565	LIMPEZA DE ESTAÇÃO ELEVATORIA		SVC	2	6.808,21	SANEAMENTO BÁSICO	13.616,42
Total Pedido							24.315,04